
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО   РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ   КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 15.03.2019 г.                                с.Ильинка                                           №13   9    

 

О внесении изменений в сводную 

роспись  бюджета Ильинского сельского 

поселения Красноперекопского 

района Республики Крым на 2019 год  

 

             В соответствии с частью 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

решением сессии Красноперекопского районного совета №547 от 13.03.2019 о внесении 

изменений в решение 79 заседания Красноперекопского районного совета 1 созыва от 26 

декабря 2018 года №516 «О бюджете муниципального образования Красноперекопский 

район 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», на основании уведомления по 

расчетам между бюджетами по межбюджетным трансфертам № 1 от 14.03.2019 года. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в сводную роспись доходов и расходов бюджета Ильинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год  

 (согласно приложениям 1,2): 

- Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на 

софинансирование дорожных работ из бюджета Республики Крым бюджетам 

муниципальных образований в Республики Крым 

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить  директора МКУ  

 Болкуева Л.Ф 

 

Председатель Ильинского сельского совета- 

глава администрации Ильинского сельского 

поселения 

  

Л.И.Шиловская 

   

 



 

Изменения 

в роспись доходов бюджета Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

                                                                      на 2019 год 

 

Код Наименование дохода 
Сумма, 

руб. 

904 2 02 40014 10 0000 150 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских 

поселений из бюджетов 

муниципальных районов на 

осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными 

соглашениями 

+28 000,00 

 

 

 Приложение 1 

к постановлению 

администрации Ильинского 

сельского поселения 

Красноперекопского  

района Республики Крым 

от 15.03.2019  №13 

Председатель Ильинского сельского совета- 

глава администрации Ильинского сельского 

поселения 

  

Л.И.Шиловская 



Код 

главн

ого 

распо

рядит

еля 

Разде

л/ 

подр

аздел 

Код целевой 

статьи 

Наименование целевой статьи 

расходов 

Код 

вида 

расходо

в 

Код 

цели 

Сумма, руб. 

904 0409 10 0 00 80003 Расходы на осуществление части 

полномочий по дорожной 

деятельности за счет дорожного 

фонда муниципального 

образования Красноперекопский 

район Республики Крым 

 

240 

  

+28 000,00  

  итого    28 000,00 

 

  

   
 

 

 

 

 

 

 

Изменения 

в роспись расходов  бюджета Ильинского 

сельского поселения Красноперекопского района  

Республики Крым 

на 2019 год 

Приложение 2 

к постановлению 

администрации Ильинского 

сельского поселения 

Красноперекопского  

района Республики Крым 

от 15 .03.2019 №13 

 

 

Председатель Ильинского сельского совета-  

глава администрации Ильинского сельского 

поселения 

     

Л.И.Шиловская 


